PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS DA
PREFEITURA DE ANTONIO OLINTO – EDITAL 01/2023

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

   A Prefeitura Municipal de Antônio Olinto, do Estado do Paraná juntamente com a empresa CEBRADE –

Central Brasileira de Estágio Ltda - EPP, no uso de suas atribuições tornam público o Resultado Preliminar das Provas,

referente ao Teste Seletivo de Estágio - Edital 01/2023, conforme segue:

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

INFORMAÇÕES PARA RECURSOS

O candidato que desejar interpor recursos contra o Resultado Preliminar das provas, disporá de 2 (dois) dias a contar da publicação

no endereço eletrônico www.cebrade.com.br ou também no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Antônio Olinto

https://antonioolinto.pr.gov.br/, no horário das 08h30min às 17h00min, através de cópia digitalizada do recurso, fundamentado e

assinado no e-mail cebradepss@gmail.com;

Antônio Olinto, 17 de Fevereiro de 2023.

Rosicleia Aparecida Trafca

Presidente da Comissão

Sonia Mara Talachinski

Membro

Luciane Aparecida de Lima

Membro

https://antonioolinto.pr.gov.br/
mailto:cebradepss@gmail.com

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

Para fins de desempate, prevalecerá como critério:

Primeiro critério: maior idade;

Segundo critério: maior nota em Língua Portuguesa;

Terceiro critério: maior nota em Matemática;

Quarto critério: maior nota em Conhecimentos Gerais/Atualidades;

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT. MAT./RAC. LOG CON.GER./ATUAL. TOTAL CLASS.

26031 LUIS GUILHERME POPOVICZ 02/09/2005 ADMINISTRAÇÃO ***74271 4 5 6 7,5 1º

28534 MARIA ALINE NOGACZ 31/05/2004 ADMINISTRAÇÃO ***29570 5 4 5 7 2º

26396 KAUANE RAYSSA STAUNETCHY REIS 19/07/2005 ADMINISTRAÇÃO ***08523 3 3 5 5,5 3º

26400 ELAINE GRABAS BERNARDIN KOSINSKI 17/03/1989 ADMINISTRAÇÃO ***5036  -  -  -   - AUS

28527 ERIKO DOS SANTOS 23/02/2003 ADMINISTRAÇÃO ***18540  -  -  -   - AUS

28511 JONATAN MATEUS WOLFF DA SILVEIRA 14/09/2002 ADMINISTRAÇÃO ***38451  -  -  -   - AUS

26313 KARINA VITÓRIA SANTI 09/06/2005 ADMINISTRAÇÃO ***81.755-2  -  -  -   - AUS

CORREIOS - ÁGUA AMARELA DE CIMA  NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT. MAT./RAC. LOG CON.GER./ATUAL. TOTAL CLASS.

28529 ALESSANDRO DA SILVA 18/07/1998
CORREIOS - ÁGUA AMARELA DE CIMA - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS

CONTÁBEIS, ENGENHARIA, RECURSOS HUMANOS E DIREITO, ENSINO
SUPERIOR E TÉCNICO

***63406  -  -  -   - AUS

28941 MARIA DE LOURDES PADILHA DOS SANTOS 03/08/1987
CORREIOS - ÁGUA AMARELA DE CIMA - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS

CONTÁBEIS, ENGENHARIA, RECURSOS HUMANOS E DIREITO, ENSINO
SUPERIOR E TÉCNICO

***3653  -  -  -   - AUS

CORREIOS - BUTIA  NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT. MAT./RAC. LOG CON.GER./ATUAL. TOTAL CLASS.

26314 CRISTIELEN DOS SANTOS WAGNER 20/01/1998
CORREIOS - BUTIA - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS,

ENGENHARIA, RECURSOS HUMANOS E DIREITO, ENSINO SUPERIOR OU
TÉCNICO

***05258 3 5 6 7 1º

28878 HELEN DUMA DA SILVEIRA 30/08/2005
CORREIOS - BUTIA - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS,

ENGENHARIA, RECURSOS HUMANOS E DIREITO, ENSINO SUPERIOR OU
TÉCNICO

***65527  -  -  -   - AUS

CORREIOS - CAMPINA NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT. MAT./RAC. LOG CON.GER./ATUAL. TOTAL CLASS.

28905 LEANDERSON DOS SANTOS AURELHUK 25/10/2005
CORREIOS - CAMPINA - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS,

RECURSOS HUMANOS E DIREITO, ENSINO SUPERIOR OU TÉCNICO
***52.426-6 3 6 4 6,5 1º

CORREIOS - LAGOA DA CRUZ NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT. MAT./RAC. LOG CON.GER./ATUAL. TOTAL CLASS.

28523 MARIA LUANE OLIVA 13/09/2001
CORREIOS - LAGOA DA CRUZ - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS,

RECURSOS HUMANOS E DIREITO, ENSINO SUPERIOR OU TÉCNICO
***97973 6 7 4 8,5 1º

26297 RENATO JOSÉ LIPIENSKI JÚNIOR 28/09/2004
CORREIOS - LAGOA DA CRUZ - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS,

RECURSOS HUMANOS E DIREITO, ENSINO SUPERIOR OU TÉCNICO
***69528 5 5 5 7,5 2º

28944 ALEXANDRE AUGUSTO DE LIMA FAGUNDES 18/05/2006
CORREIOS - LAGOA DA CRUZ - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS,

RECURSOS HUMANOS E DIREITO, ENSINO SUPERIOR OU TÉCNICO
***79987 5 5 4 7 3º

28587 ANNA CAMILLE MARCOLINO GOMES 20/12/2003
CORREIOS - LAGOA DA CRUZ - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS,

RECURSOS HUMANOS E DIREITO, ENSINO SUPERIOR OU TÉCNICO
***71276 3 4 4 5,5 4º

CORREIOS - POSTO TRAIN NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT. MAT./RAC. LOG CON.GER./ATUAL. TOTAL CLASS.

26087 ANDREI GABRIEL DOS SANTOS 11/04/2003
CORREIOS - POSTO TRAIN - ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS,

RECURSOS HUMANOS E DIREITO, ENSINO SUPERIOR OU TÉCNICO
***87921  -  -  -   - AUS

DESING GRÁFICO NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT. MAT./RAC. LOG CON.GER./ATUAL. TOTAL CLASS.

26379 JOÃO EUDORICO TALACHINSKI PRESTES 28/08/2000 DESING GRÁFICO ***31460 5 4 5 7 1º

28860 EDUARDO JOSE DE ANDRADE SZPERUM 04/03/2005 DESING GRÁFICO ***53195 2 3 2 3,5 N.C

DIREITO NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT. MAT./RAC. LOG CON.GER./ATUAL. TOTAL CLASS.

26384 DAUANY BECH CAUCA 25/02/2005 DIREITO ***10160 4 5 3 6 1º

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT. MAT./RAC. LOG CON.GER./ATUAL. TOTAL CLASS.

28903 LIGIA NOGUEIRA DO NASCIMENTO 27/12/1987 EDUCAÇÃO FÍSICA ***37478 6 4 5 7,5 1º

28607 ADELTON DE SIQUEIRA 22/08/1995 EDUCAÇÃO FÍSICA ***08934 5 5 5 7,5 2º

28522 RAYSSA TRAFCA 16/09/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA ***80979 5 5 5 7,5 3º

ENFERMAGEM NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT. MAT./RAC. LOG CON.GER./ATUAL. TOTAL CLASS.

25460 ADRIANE APARECIDA STAUNETCHY 08/06/1986 ENFERMAGEM ***11265 4 4 5 6,5 1º

19510 LUCIANE DAS GRAÇAS MOREIRA STANILOVICZ 05/10/1978 ENFERMAGEM ***0921 4 1 4 4,5 N.C

28528 DANIEL SANTOS PADILHA 08/07/1997 ENFERMAGEM ***63840  -  -  -   - AUS

ENSINO MÉDIO NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT. MAT./RAC. LOG CON.GER./ATUAL. TOTAL CLASS.

28892 CARLA BRAUN 17/04/2006 ENSINO MÉDIO ***74803 4 6 5 7,5 1º

28532 BERNARDO SCHAFAUSER CORREA 28/12/2005 ENSINO MÉDIO ***520 4 5 5 7 2º

28953 JOSÉ RENATO SCHULTZ MILLEO 29/08/2005 ENSINO MÉDIO ***73290 4 5 3 6 3º

28502 LARISSA FREGONESI FULANETTI 30/08/2006 ENSINO MÉDIO ***70568 2 6 3 5,5 4º

28618 LEONARDO ALBERTI KINDINGER 24/05/2005 ENSINO MÉDIO ***95846 4 4 2 5 5º

28901 MATHEUS CAUA DO NASCIMENTO ROMAO 02/07/2006 ENSINO MÉDIO ***87024 3 4 3 5 6º

26385 MARINA MACIEL STAVASZ 03/07/2006 ENSINO MÉDIO ***04.733-0 3 2 4 4,5 N.C

PEDAGOGIA NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT. MAT./RAC. LOG CON.GER./ATUAL. TOTAL CLASS.

28505 ANELIZE JIOMEKI 13/10/2005 PEDAGOGIA ***26.085-3 6 6 6 9 1º

28637 FABIANE FRANÇA DE ANDRADE 25/02/1988 PEDAGOGIA ***554-0 4 7 5 8 2º

15421 AMANDA GABRIELLI DOS SANTOS 04/09/2002 PEDAGOGIA ***09299 4 5 4 6,5 3º

28524 MARIA CAROLINA DVOJATZKI 26/09/1998 PEDAGOGIA ***04290 4 4 4 6 4º

26397 ELLISANDRA RODRIGUES LAZAROTTI LEAO 25/01/1996 PEDAGOGIA ***86316 0 4 3 3,5 N.C

28519 SHAIANE UHLICK GANZERT 09/05/2005 PEDAGOGIA ***63895 2 3 2 3,5 N.C

28583 ALINE RODRIGUES 19/12/1997 PEDAGOGIA ***65470  -  -  -   - AUS.

26039 EMILY APARECIDA BARÃO 21/10/2003 PEDAGOGIA ***19271  -  -  -   - AUS

28921 FRANCISCA MAGALI VASCONCELOS DE SOUZA 22/11/1991 PEDAGOGIA ***007024469  -  -  -   - AUS

28654 MAYSA DOS SANTOS PACHECO 03/01/2005 PEDAGOGIA ***27.512-2  -  -  -   - AUS

PSICOLOGIA NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT. MAT./RAC. LOG CON.GER./ATUAL. TOTAL CLASS.

26378 BARBARA SPERUN KOTRICH 29/04/2002 PSICOLOGIA ***19092 5 5 5 7,5 1º

SERVIÇO SOCIAL NOTAS

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG PORT. MAT./RAC. LOG CON.GER./ATUAL. TOTAL CLASS.

28577 PATRICIA AP DOMBEK SLONIAK 17/03/1995 SERVIÇO SOCIAL ***63460 2 3 4 4,5 N.C

Legendas:
PORT. – Língua Portuguesa
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico
CON. GER. -  Conhecimentos Gerais/ Atualidades
AUS. – Ausente

Antônio Olinto, 17 de Fevereiro de 2023.

Rosicleia Aparecida Trafca

Presidente da Comissão

Sonia Mara Talachinski

Membro

Luciane Aparecida de Lima

Membro